

59, 148 00 Praha 11

Na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., doručené dne 16.8.2017 odpovídám následovně:

1. Problémy s ptáky v Poběžovicích nemáme.
2. Nemáme problémy - nemusíme se jim bránit.
3. S plašiči Birdgard jsme se nesetkali a nepotřebujeme je.
4. Nemáme problémy - neposkytujeme dotace na obranu před ptáky.
5. Nemáme problémy - neposkytujeme žádné náhrady škod.

Za město Poběžovice vyřizuje

Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice.

V Poběžovicích dne 16.8.2017